
PORTARIA Nº 052/2022 

   De 1º de Junho de 2022 

 

 

Dispõe sobre nomeação de Agentes  

Federativos de Escola do Núcleo da Escola 

Federativa em Laranjal Paulista. 

 

 

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal 
Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

lei e, 

 
RESOLVE: 

 
ARTIGO 1 – Ficam nomeadas para exercerem a função de AGENTES 

FEDERATIVOS DE ESCOLA DO NÚCLEO DA ESCOLA FEDERATIVA EM 

LARANJAL PAULISTA as senhoras:  
 
Juliana Mattos Medeiros RG. 43.***.172-2/SP e CPF n° 314.***738-46, e  

 
Maria Luiza Lisboa de Camargo RG. 20.***.815-3/SP e CPF nº 072.***.348-59 

 
  ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

 

       ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

               Prefeito Municipal 

 


